Preis der Landbéckerei Bartelt GmbH

Freitag, den 6. Juli 2018, um 15:11

Starterliste: Priifung 23 Abt. : Stilspringpriifung Kl. A** Weg u. Zeit
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0812

0026

0144

0181

0278

0811

0851

0727

0759

0815

0841

0007

0056

0059

0850

0122

0109

0258

0281

0327

0384

0433

0462

0508

0539

0560

0608

0677

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Venezia 58

Anka 327

Carrina K

Cayenne Blue 4

Cialotta 3

Varela

Rexano Z

Rosali 17

Skyw alker M

Viabella S

Ziezo Balia

Adelino M

Bellissimo 17

Bibi Blocksberg 12

Caluna 34

Carda 2

Cantania M

Chemnitz B

Cilenos L

Colleen 32

Corvara D

Delano 98

Dublin Dell' Aremac

Gina 1650

Hot and Spicy

Kash 2

Lina K

Pringels 3

Reiter (Nach-, Vorname)

Knabe,Jette Sophie
Kastanienhof Cramon e.V
Kruck,Emilie

RV Zum Mdhlental e.V
Ahlmann,Flemming

RFV Alt-Sammit u.Ung. e. V.
Wolf,Charlie Ann

TRC-Team Rigen e.V.
Burchard,Hermine

RV Gustrowe. V.
Mensenkampff,Josephine von
RFV Valluhn e. V.
Harms,Nele

RFV Stilowe. V.
Burchard,Marla

RV Glstrowe. V.

Lemke,Lilly

Jumping Arena Gadow e. V.
Paw andenat,Frieda

SG GroB Stieten e.V.
Brunner,Zoe

RSV Kirch-Mummendorfe. V.
Jurgens,Luise

RSV Polzowe.V
Graf,Henriette Klara
Kastanienhof Cramon e.V
Witt,Luisa

TuS Seegrund Ahlbeck e. V.
Starck,Pia-Marie

RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.
Knabe,Jette Sophie
Kastanienhof Cramon e.V
Krytzek,Leoni

RFV Prohner Wieck e.V.
Burmeister,Alexa
Schwaaner RFV e. V.
Leinert,Mira

PSV Blau-Weiss-Oberhof e. V.
Granzow ,Ayleen

RFV Malchow e. V.
Burlein,Lara

RFV Valluhn e. V.
Arndt,Heidi

Kastanienhof Cramon e.V
Leibold,Susanna Margarethe

RV Hofgut Redentiner Miihle e. V.

Kurth,Celina

RFV Malchowe.V.
Dorissen,Anna Marie
Stralsunder RFV e. V.
Rehpenning,Hanna

RV Waterkant/Kiihlungsborn e.V.

Bunk,Fabienne Joel
PferdeSC Tenze e.V.
Schnitzer,Maria Linn
RSV Zierowe.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Starterliste: Priifung 23 Abt. : Stilspringpriifung Kl. A** Weg u. Zeit
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0680

0794

0598

0429

0476

0465

0485

029

030

031

032

033

034

035

Quadriga 26

Tinka Belle 2

Leonie 185

Davos 74

F-Chanelle

Easy Elektra Mo

First Lady 257

Reiter (Nach-, Vorname)

Harz-Yigit,Yasmin

RV Glstrowe. V.
Greve,Hendrik

RFV Gadebusch e.V.
Kruck,Emilie

RV Zum Mdhlental e.V
Ahlmann,Flemming

RFV Alt-Sammit u.Ung. e. V.
Wolf,Charlie Ann
TRC-Team Rigen e.V.
Burchard,Hermine

RV Gustrowe. V.
Knabe,Jette Sophie
Kastanienhof Cramon e.V

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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